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PROCESOS DE SELECCIÓN CORRESPONDIENTES A DIFERENTES MODALIDADES DE OFERTA 
PÚBLICA DE EMPLEO DE EMPLEO 2022 DE LA COMPAÑÍA DEL TRANVÍA DE SAN SEBASTIÁN, 
S.A.U. (DBUS): 
 

-MECÁNICO-ELECTRICISTA POLIVALENTE 
-LIMPIEZA MARQUESINAS 
-LIMPIEZA RADIADORES  
 

 
- RESULTADOS PROVISIONALES FASE CONCURSO 
 

Primero.-  Se publican los resultados provisionales de la Fase de Concurso  (VER ANEXO 

CORRESPONDIENTE): 

 

Proceso 
de 

selección 
Puesto 

Sistema de 
selección 

Modalidad de 
acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo ANEXO 

1 
Mecánico/a-
electricista 
polivalente 

Concurso General 1 Mérito 
Excepcional de 
estabilización 

2022 
1 

2 
Limpieza 
marquesinas 

Concurso 
Reservado para 

personas con 
discapacidad 

2 Mérito 
Excepcional de 
estabilización 

2022 
2 

3 
Limpieza 
radiadores 

Concurso General 1 Mérito 
Excepcional de 
estabilización 

2022 
3 

 

La identidad de las personas solicitantes se consigna en los listados mediante la publicación de 

los dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
 

Segundo.- Se concede un plazo de 3 días hábiles para la presentación de reclamaciones, a partir 

del día siguiente al de la publicación de las citadas relaciones (del 6 al 8 de septiembre de 2023) 

mediante cumplimentación del impreso de alegación habilitado al efecto y disponible en 

www.dbus.eus, apartado de “Selección de Personal” (https://www.dbus.eus/es/otros-

servicios/seleccion-de-personal/). 

 

Forma de presentación: En la siguiente dirección: Grupo OTEIC, Parque Empresarial Zuatzu, 

Edificio Igeldo, 1ª Planta - 20018 Donostia-San Sebastián. El horario para la presentación es de 

9:00 a 15:00 horas, de lunes a viernes. 
 

Transcurrido el plazo de presentación de reclamaciones y una vez resueltas éstas, se publicarán 

los resultados definitivos de la Fase de Concurso o se entenderán elevados a definitivos si no se 

presentara ninguna. 
 

Fdo. Comité de Selección 
San Sebastián, 5 de septiembre de 2023 

http://www.dbus.eus/
https://www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/
https://www.dbus.eus/es/otros-servicios/seleccion-de-personal/
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ANEXO 1:  Resultado provisional Fase Concurso 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

1 
Mecánico/a-electricista 
polivalente 

Concurso General 1 Mérito 
Excepcional de 
estabilización 

2022 

 
 
 

IDENTIFICACIÓN (*) 
FORMACIÓN 

(máx. 20 puntos) 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

(máx. 80 puntos) 

TOTAL 
(máx. 100 puntos) 

5891 20,00 80,00 100,00 

 

(*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
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ANEXO 2:  Resultado provisional Fase Concurso 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad de 
acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

2 
Limpieza 
marquesinas 

Concurso 
Reservado para 

personas con 
discapacidad 

2 Mérito 
Excepcional de 
estabilización 

2022 

 
 
 

IDENTIFICACIÓN (*) 
FORMACIÓN 

(máx. 20 puntos) 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

(máx. 80 puntos) 

TOTAL 
(máx. 100 puntos) 

0440 
0516 
6695 
7101 
7271 
9195 

20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
0,00 

10,00 

4,29 
58,90 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

24,29 
78,90 
20,00 
20,00 
0,00 

10,00 
 

(*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 

 

(**) Se convocará a la realización de la prueba de euskera únicamente a las personas aspirantes 

que hayan indicado el deseo de hacer la prueba en la solicitud y que en función de su 

puntuación sean matemáticamente susceptibles de obtener un puesto en la convocatoria.  
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ANEXO 3:  Resultado provisional Fase Concurso 
 
Proceso 

de 
selección 

Puesto 
Sistema de 
selección 

Modalidad 
de acceso 

Total 
plazas 

Euskera 
Oferta pública    

de empleo 

1 Limpieza radiadores Concurso General 1 Mérito 
Excepcional de 
estabilización 

2022 

 
 
 

IDENTIFICACIÓN (*) 
FORMACIÓN 

(máx. 20 puntos) 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

(máx. 80 puntos) 

TOTAL 
(máx. 100 puntos) 

0168 10,00 66,70 76,70 

 

(*) Dígitos que ocupan las posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima del número del DNI o 

documento de identificación equivalente. 
 
 

 


